Νοείται ότι το εφάπαξ ποσό που καταβάλλεται σε υπάλληλο
για  την  υπηρεσία  του  πριν  την  1η  Ιανουαρίου  2013,
υπολογίζεται ως ακολούθως:

(α) Όσον αφορά υπάλληλο που έχει συμπληρώσει το εξηκοστό
πρώτο  (61ο)  έτος  της  ηλικίας  του  και  συντάξιμη  υπηρεσία
τετρακοσίων δώδεκα (412) ή περισσοτέρων μηνών, πριν από
την  1η  Ιανουαρίου  2013,  είναι  ίσο  με  την  ετήσια  σύνταξη
πολλαπλασιαζόμενη  επί  δεκατέσσερα  και  μισό  (14  ½)  και
διαιρούμενου του ποσού που προκύπτει διά τρία (3)·

http://www.cylaw.org/nomoi/enop/ind/2012_1_216/section-scdd6eb5da-c569-084e-3b8b-6112633ac7bc.html
http://www.cylaw.org/nomoi/enop/ind/2012_1_216/section-sc33c76339-70eb-37c4-c0a3-0bb2db1ca19d.html

(β) όσον αφορά υπάλληλο που έχει συμπληρώσει το εξηκοστό
δεύτερο  (62ο)έτος  της  ηλικίας  του  και  συντάξιμη  υπηρεσία
τετρακοσίων  είκοσι  τεσσάρων  (424)  ή  περισσότερων  μηνών,
πριν  από  την  1η  Ιανουαρίου  2013,  είναι  ίσο  με  την  ετήσια
σύνταξη  πολλαπλασιαζόμενη  επί  δεκαπέντε  (15)  και
διαιρούμενου του ποσού που προκύπτει διά τρία (3)·και

(γ) όσον αφορά υπάλληλο που έχει συμπληρώσει το εξηκοστό
τρίτο  (63ο)έτος  της  ηλικίας  του  και  συντάξιμη  υπηρεσία
τετρακοσίων  τριάντα  έξι  (436)  ή  περισσότερων  μηνών,  πριν
από την 1η Ιανουαρίου 2013, είναι ίσο με την ετήσια σύνταξη
πολλαπλασιαζόμενη  επί  δεκαπέντε  και  μισό  (15  ½)  και
διαιρούμενου του ποσού που προκύπτει διά τρία (3)· και

(β) για την υπηρεσία από την 1η Ιανουαρίου 2013 και μετά ­